o06p330e3

[JlononHuTenbHoe cornatleHune Ne 7 K
CornalleHuo o NpejocTaBieHnm cy6enanm Ha ruHaHcoBoe obecneyeHne BbIMOMHEHWNA MyHULMNANbHOTO 3aaaHusa ot 13.01.2023

r.BoiwHuii Bonoyek «31» nions 2023 r.
B cBA3M C U3MeHeHWeM 06beMOB (MHAHCWPOBAHUA MYHWLWNANbHON ycnyru (BbINONHEHMA pa6oT) MyHULUMNAanbHOTO GHAXETHOro
[0LLKONbHOro 06pa3oBaTenbHOro yupexaenus “Aerckuii Cag Ne31", BHecTu B CornawleHue o npegocTaBneHnn cy6enanmm Ha rHaHcosoe

1 - pasgen 2. Mpasa 1 0653aHHOCT CTOPOH M. 1a U3N0XWTb B HOBOI pefakLuu:

nl
a)) MpepoctasnaTb B 2023 rogy YupexaeHuto Cybengunio B cymme 20704097 py6neit 00 Koneek ([BaauaTb MUANNOHOB CEMbCOT YeTbIPe ThiCAYM

[IeBAHOCTO ceMb py6neii 00 koneek).
2. - M3NOXWUTb NpunoxeHue K CoOrnalleHnto o NpefocTaBAeHWM Cy6CUANN Ha (UHAHCOBOe oGecredeHne BbIMOHEHWUS MYHULWNANLHOTO

3afjlaHNs Ha OKasaHue MyHWULMNanbHbIX ycnyr (BbinonHeHne pa6ot) - Mpatdunk nepeuncnenns cybcuanii B HOBOM pefakLum:
[pachuk npegocTaBneHns cy6cuanm Ha hHaHcoBoe o6ecneyeHne BbINMOAHEHWS MyHULMNANbHOTO 3afaHns

TMeproanyHOCTL NepeyrcneHms cybcuamm Ha (t)MHaHCOBOE obecneyeHne BbINoHeHUs!

MYHULMNALHOTO 334aHNs <*> Cymma, py6.
Bcero 20 704 097,00
1KBapTan, B TOM 4Yucne 4910 480,00
AAHBapPb 2 111 487,00
theBpanb 1287 845,00
mapT 1511 148,00
Il kBapTan, B TOM uucne 5944 051,51
anpenb 1826 462,00
maii 2416 054,92
NIOHb 1701 534,59
Il kBapTan, B TOM yucne 4673 541,24
nionb 1250 975,60
aBsrycr 1697 224,23
CeHTAGPb 1725 341,41
IV KBapTan, B TOM uucne 5 176 024,25
OKTA6pPb 1725 341,42
HOA6Pb 1725 341,42
nekabpb 1725 341,41
6. PekBu3nTbl, nognucu CTOpoH
Yupeautens YupexfeHue
YnpasneHne 06pa3oBaHNs aAMUHNCTPaLMK BblILLHEBONOLKOrO ropoAckoro MBIOY "fleTckuii can Ne31"
okpyra
MecTo HaxoxaeHue MecTo HaxoxaeHue
171163, Teepckast 06/1acTb, T. BbiwHWiA Bonouek,KasaHckuii npocnekT, 59-61/1 171158, Teepckas 061, Libﬁ:mﬁ Borouek. Yn. Smckas,
BaHKOBCKME PeKBU3NTbI BaHKOBCKME PeKBU3NTbI
WHH/KMM 6908002317/690801001 WMHH/KMMN6908006030/690801001
BVK 012809106 EKC 40102810545370000029 BMK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHauelickuii cueT: 03231643287140003600 KasHaueciickuii cyeT 03234643287140003600
OrtpgeneHve Teepb baHka Poccum // Y®K no Teepckoii 06nactu r TBepb Otpenenve TBEPb BAHKA POCCUWN// YDK
o6nactu r. Teepb (02363008150) no Teepckoii 06nacTy r.Teepb

n/c 2001604540 B PUHAHCOBOM ynpaBneHun

f/e 03363008181 B DutaHcosoM ynpasnexnn agMUHUCTpauumn BbILLIHeBOﬂClU'KOI'O ropoAckoro okpyra

afMUHNCTPaLMK BbILHEBONOLKOrO FOPOACKOT0 OKpyra

84.11.32

E.N.FanknHa



[ononHuTtenbHoe cornatexnmne Ne 6 K

CornalleHnto o npefocTaBneHun cy6ecuanmn Ha ruHaHcoBoe obecneyeHne BbINOAHEHUA MyHULMNANbHOro 3afaHus ot 13.01.2023

r.BbilwHuii Bonovek

«30» noHa 2023 T.

B cBA3K C M3MeHeHVeM 06bEMOB (DMHAHCUPOBAHWA MYHULMNAILHOW ycnyrn (BbINOMHeHUS paboT) MyHWUMNANbHOTO GHOAXETHOrO
[oLWKoNbHOro obpasoBaTenbHOro yupexaeHns “Aetckuii Cag Ne31", BHecTw B CornalleHve O NpefocTaBneHun cybemanm Ha pMHaHCoBOe
obecrneyeHne BbINONHEHUA MYHULMNAILHOTO 3afaHunsa yTeepxaeHHoe 13.01.2023 roga cnegytouyye U3aMeHeHUs:

1 - pasgen 2. Mpasa 1 0653aHHOCTM CTOPOH N. 1a M3N0XUTb B HOBOW peaaKLmm:

nl

a) ) Mpepoctasnate B 2023 rogy YupexpeHuto Cybeuamio B cymme 20704097 py6neii 00 koneek ([BaguaTb MWAAMOHOB CEMbCOT YeTbipe
ThICAYN AEBAHOCTO ceMb py6neii 00 Koneek).

2. - U3NOXWUTb NpUnoXeHne K COrnalweHWo O NpejoCTaBeHUU Cy6euamn Ha (MHAHCOBOE OGECTeYeHre BbIMOMHEHUSI MYHULMMNANLHOTO
33[laHNS Ha OKa3aHWe MyHMLMNabHbIX YCYT (BbiNONHeHWe paboT) - padmk nepeuncneHns cy6cuanii B HOBOI pefakLimnm:

Fpatbwk npeaocTaBneHnA cy60|/|,ql4|/1 Ha (blechosoe obecrneyeHne BbINOIHEHNS MyHUUNNaNbLHOro 3ajaHnsa

MepuoANYHOCTL NepeuncieHmns Cy6euany Ha GrHaHCOBOe 06ecreyeHie BbINOIHEHMS
MYHULMNANLHOTO 3aaHuns <*>

Bcero
1KBapTas, BTOM 4ucne
AHBapb
theBpasb
mapT
Il KBapTan, BTOM 4ucne
anpenb
Mali
NIOHb
Il kKBapTan, B TOM uucne
Mo Nb
aBrycr
CeHTA6Pb
IV KBapTas1, B TOM yucne
OKTA6pPb
HOS6Pb
[niekabpb

6. Pexksu3nTbl, nognuncu CTopoH

Yupegurens
y NpaBneHne nmpasosaHnn agMMHNCTpaynumn ObILWHCBUIOLKOIM OPOACKOO

r>ynn/ra

MecTo HaxoxpaeHve

171163, Teepckas 06nacTb, I. BbilwHWiA Bonoyek,KasaHckunii npocnekT, 59-61/1

BaHKOBCKME PeKBU3UTbI

WHH/KMM 6908002317/690801001

BUK 012809106 EKC 40102810545370000029
Ka3Haueiickuii cueT: 03231643287140003600

OTgenenHve Teepb baHka Poccun // YPK no Teepckoit obnactu r Teepb

o6nactu r. Teepb (02363008150)

n/c 03363008191 B PUHAHCOBOM YynpaBaeHUn

Cymma, py6.

20 704 097,00
4910 480,00
2 111 487,00
1287 845,00
1511 148,00
5944 051,51
1826 462,00
2416 054,92
1701 534,59
4673 541,24
1222 858,41
1725 341,42
1725 341,41
5 176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41

YupexpeHue
MBAOY "[leTcknii cag Ne31"
MecTo HaxoxpeHue
171158, Tsepckas 06n., r.BblwHWA Bonoyek. ¥Yn. AMckas,
a. 114
BaHKOBCKME PEKBU3UTHI

MNHH/KMM6908006030/690801001
BMK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueciickuii cuet 03234643287140003600
OtpeneHve TBEPb BAHKA POCCUW/ YK
no Teepckoit obnactu r.Teepb

n/c 20016Y04540 B PMHAHCOBOM YNpaBaeHUm
aiMUHNCTPALMM BhbILLIHEBONOLKOTO FOPOACKOr0 OKpyra



06p3304

[lononHuTenbHOe cornaweHne Xa5 k
CornallieHuio 0 NpefocTaBneHnmn cybenann Ha ruHaHcoBoe obecneyeHne BbIMOMHEHWS MYHULUNANbHOMO 3aganmns ot 13.01.2023

r.BollwHuii Bonovek «31» maa 2023 .

B cBA3W C M3MeHeHMeM 06bEMOB (DMHAHCUPOBAHWA MYHULMNAAbHOW ycnyrn (BbINOAHEHUS paboT) MyHWULMNANbHOrO GHOKETHOro
[OLIKONbHOrO obpasoBaTenibHOro yupexaeHus “Oetckuid Cag N231", BHecTu B CornalleHue O MpefocTaBieHWN Cyb6cuamm Ha (rHaHCoBOe
obecneyeHne BbINOSHEHUA MYHULMNAILHOTO 3afaHns yTBepxaeHHoe 13.01.2023 roga cnegytoLye U3MeHeHus:

1 - pasgen 2. MpaBa 1 06s3aHHOCTU CTOPOH N. 1a U3M0XKMTb B HOBOI peaakumu:
nl
a) ) MpegocTasnatb B 2023 rogy YupexgeHuto Cy6euanio B cymme 20704097 py6bneid 00 koneek ([BaguaTb MUAIMOHOB CEMbCOT YeTbipe
ThICAYM AEBAHOCTO ceMb py6neidi 00 Koneek).
2. - V3NOXUTb NpunoxeHue K COrnaleHWio 0 NpefocTaBneHnn cybeuamm Ha (MHaHCOBOE 0bGecneyeHue BbINONHEHWS MYHULMNAIbHOTO
3a/jaHKs Ha OKasaHWe MyHUUMNaNbHbIX ycayr (BbINOAHEHWE paboT) - Mpadmk nepeuncneHns cybeuanii B HOBOM peaakLum:

Fpad)MK npeaocTaBneHnA cybemanm Ha (*)MHaHCOBOE obecrieyeHrie BbINOMHEHUS MyHULMNALHOTO 3afaHus

MepuoguyHOCTb NepeyncneHns cybenanmmn Ha puHaHCoBoe obecneyeHne BbINOIHEHNS

MYHULMNANBHOTO 3afaHuna <*> Cymma, py6.
Bcero 20 704 097,00
| KBapTan, B TOM yucne 4910 480,00
AHBapb 2 111 487,00
theBpaib 1287 845,00
MapTt 1511 148,00
Il KBapTas, B TOM yucne 5441 568,50
anpenb 1826 462,00
Ma 2 416 054,92
nio Hb 1199 051,58
Il kBapTas1, BTOM 4ucne 5 176 024,25
nio nb 1725 341,42
aBrycr 1725 341,42
CeHTAGPb 1725 341,41
IV KBapTas1, BTOM uuncne 5 176 024,25
OKTAGPb 1725 341,42
HOS6Pb 1725 341,42
[Liekabpb 1725 341,41
6. PekBu3nTbl, nognucu CTOpoH
Yupeantens YupexpgeHue
.ynpaeneHue nmpasnsaHnumn aAMMHV:iZEer;MM ObIWHCBUANLKULL TOPOACKOTO ME,D,Oy ",D,ETCKI/Iﬁ cag Ne31"
MecTo HaxoxaeHue MecTo HaxoxaeHune
171163, Teepckas 06nactb, I. BoilwHuii Bonouek,KasaHckuii npocnekT, 59-61/1 171158, Teepckas 06n., r'FB‘bllLT:Mﬁ Bonouek. Y. Amckas,
baHKOBCKME PEeKBU3UTbI BaHKOBCKME PeKBU3UTHI
WHH/KMNM 6908002317/690801001 WMHH/KMM6908006030/690801001
BMK 012809106 EKC 40102810545370000029 BW1K 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHauelickuii cueT: 03231643287140003600 KasHaueciickuii cueT 03234643287140003600
Ortpenenvie Teepb baHka Poccun // YOK no Teepckoii obnactu r Teepb OtpneneHne TBEPb BAHKA POCCUWN// YK
o6nactu r. Teepb (02363008150) no TBepckoii o6nacTu r.Teepb
n/c 20016Y04540 B ®UHAHCOBOM ynpaBneHun
ffc 03363008191 B PUHAHCOROM agMUHUCTpaymn BbILIJHEBOHOLI,KOFO rOpoACKOro okpyra

aiMUHUCTpaLnn BbilwiHeson rOPO/CKOro OKpyra
OKB3/184.11.32

E.Nl.TankunHa H.W. BpbiHLUeBCKas



[ononHuTenbHoe cornatieHne Ne 4 K

CornalleHnto 0 NpefocTaBneHun cy6cuanm Ha huHaHcoBoe obecneyeHre BbINOAHEHUA MyHULMNaNbHOTo 3agaHna ot 13.01.2023

r.BbllwHuii Bonovek

«30» anpena 2023 .

B cBA3 C M3MeHeHVeM 06bEMOB (DMHAHCUPOBAHWA MYHULMNANLHOW ycnyrn (BbINOAHEHUS paboT) MyHWUMNANbHOTO GHOAXETHOrO
[OLLKONbHOIO 06pasoBaTenbHOro yupexaeHns “Hetckuii Cag Ne31", BHecT B CornalleHue O NpegocTaBneHWn cyocuamm Ha (MHaHCOBOE
obecrneyeHne BbINOMHEHNS MyHULMNANLHOTO 3afaHus yTeepxaeHHoe 13.01.2023 rofa cnegytoLime n3MeHeHus:

1 - pasgen 2. Mpaga 1 06s3aHHOCTM CTOPOH N. 1a U3N0XWTb B HOBOI peaakuum:
nl

a) ) Mpepoctasnate B 2023 rogy YupexgeHuto Cy6enaunio B cymme 20704097 py6neit 00 koneek ([JBajuaTb MWUAAMOHOB CEMLCOT YeTblpe

TbICAYMN AEBAHOCTO CeMb pybneit 00 Koneek).

2. - V3NOXWTb NpuoXeHue K COrnalleHuo O MpefoCTaBeHUU CyGCUAMM Ha (IMHAHCOBOE 0GECreYeHre BbIMOMHEHWS MYHULMMNANbHOTO
33fjaHNA Ha OKasaHve MyHULMNabHbIX ycayr (BbINOAHeHWEe paboT) - padimk nepeuncneHns cybcuanii B HOBOM peaakLum:

FpachK npefocTaBneHns cybeuann Ha CbI/IHaHCOBOE ob6ecrieyeHrie BbINONHEHNS MyHULMNAILHOTO 33faHus

MeproanyHOCTb NepeuncneHmns cybenammn Ha puHaHcoBoe obecneyeHne BbiNoIHEHNS
MYHULMNANLHOTO 3afjaHuns <*>

Bcero
| KBapTan, B TOM yucne
AHBapb
theBpasb
mapT
Il kBapTasn, B TOM uncne
anpenb
Mali
MO Hb
11l kBapTas1, B TOM 4ucne
Mo Nb
aBrycr
CEeHTAOPb
IV KBapTan, B TOM uucne
OKTA6pPb
HOA6Pb
[Liekabpb

6. PekBu3nTbl, nognucu CTOpoH

Yuypegutens
y npaBneHne onpa™nBaHnn agMUHNCTPaLUM OblWHEBONULKW N O POLCKOO
nvnvra
MecTo HaxoxpaeHve

171163, TBepckas 06nacTb, I. BbilWwHWIA Bonouek,KasaHckuii npocnekT, 59-61/1

BaHKOBCKME PEKBU3UTbI
WHH/KMM 6908002317/690801001
BMK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueiickuii cueT: 03231643287140003600
OTpenenve Teepb banka Poccun // Y®K no Teepckoii o6nacTtu 1 Teepb
o6nactu r. Teepb (02363008150)

n/c 03363008191 B PUHAHCOBOM YnpaBneHUn

afAMUHUCTPaLMK BbiliHesonom TOPOACKOro OKpyra
OKOMe OKB3[] 84.11.32

06paso

Cymma, py6.

20 704 097,00
4910 480,00
2 111 487,00
1287 845,00
1511 148,00
5441 568,50
1826 462,00
1889 765,09
1725 341,41
5 176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41
5176 024,25
1725 341,42
1725 341,42
1725 341,41

YupexgeHue
MBAOY "fOeTckuii cag Ne31"
MecTo HaxoxpeHue

171158, Teepckas 067., r.BbllwHWiA Bonoyek. Yn. AMckas,
a. 114

BaHKOBCKME PEKBU3UTBI
MHH/KMM6908006030/690801001
BIK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueciickuii cuet 03234643287140003600
OtpeneHve TBEPb BAHKA POCCUW/ YK
no Teepckoit obnactu r.Teepb

n/c 20016Y04540 B PUHAHCOBOM ynpaBneHUn
a/IMUHUCTPaLWN BbILIHEBONOLKOrO FOPOACKOro OKpyra

H.. BpblHLeBCKas



06pad0]

[ononHuTtenbHoe cornatieHne Ne 3 K
CornalleHnto 0 npefocTaBneHnn cybecuanm Ha huHaHcoBoe obecneyeHne BbINONHEHUS MYHULWNANbHOTO 3agaHuna oT 13.01.2023

r.BbiwHuii Bonovek «31» mapta 2023 T.

B cBA3K C M3MeHeHWeM 06bEMOB (DMHAHCUPOBaHWA MyHULMNAIbHOW ycnyru (BbINOMHEHU paboT) MyHWULMNANbHOrO GHOKETHOro
[OLLKONbHOIO 06pasoBaTeNbHOro yupexxaeHus “Hetckuii Cag Ne31", BHecTn B CornalleHue O MpefocTaBneHWU cy6cuamm Ha (MHaHCOBOE
obecneyeHne BbINOMHEHNA MyHULMNANLHOTO 3aaHus yTeepxaeHHoe 13.01.2023 roga cnegyroLime U3MeHeHus:

1 - pasgen 2. Mpasa 1 0683aHHOCTM CTOPOH N. 1@ M3N0XUTb B HOBOW peaakLmu:
nil
a) ) Mpepoctasnate B 2023 rogy YupexgaeHuto Cy6euanio B cymme 20704097 py6neit 00 koneek ([JBajuaTb MWUAAMOHOB CEMbCOT YeTbipe
ThICAYN AEBAHOCTO ceMb pybneii 00 Koneek).

2. - W3NOXWUTb NpuoXeHue K COrnaweHuo O MpefoCTaBeHUU CyGCUaMM Ha (IMHAHCOBOE 06ECreveHre BbIMOHEHWS MYHWLMNANbHOTO
33flaHNA Ha OKasaHWe MyHULMNaabHbIX YCAyr (BbIMOMHEHNE paboT) - Mpadmk nepeumncneHns cybcuanii B HOBOWM pefakuum:

FpathK npeaocTaBneHnA cybeuanm Ha CbI/IHaHCOBOE ob6ecrieyeHre BbINOMHEHNUS MyHULMNAILHOTO 3aaHNs

MeprognyHOCTb NeoeumcneHns cybcnanmmn Ha puHaHcoBoe obecneyeHne BbIMoHEHNs

MYHULMNABLHOIO 3a4aHuna <*> Cymna, pys.
Bcero 20 704 097,00
| KBapTan, B TOM yucne 4910 480,00
AHBapb 2 111 487,00
theBpasb 1287 845,00
MapT 1511 148,00
Il kBapTasn, B TOM uncne 5441 568,50
anpesnb 1990 885,67
Mai 1725 341,42
WNOHb 1725 341,41
Il KBapTan, B TOM uucne 5 176 024,25
Nonb 1725 341,42
aBrycr 1725 341,42
CeHTA6Pb 1725 341,41
1V KBapTan, B TOM uncne 5 176 024,25
OKTS6pb 1725 341,42
HOAGPb 1725 341,42
[Liekabpb 1725 341,41
6. PexkBu3nTbl, nognuncy CTopoH
Yupeantens YupexpaeHue
y NpaB/ieHne nmpasmbaHun aAMMHMr;;r[;;II:I,aVIM OblLWHCBOIOUKNTU I'OpO,qCKVI! n MBﬂOy ",D.ETCKVIM cag Ne31"
MecTo HaxoxpeHue MecTo HaxoxaeHue
171163, TBepckas 06/1acTb, I. BbllwHWi Bonoyek,KasaHckuii npocnekT, 59-61/1 171158, Teepckan 061, r'EblluiZW Bonouek. Y. Simekas,
baHKOBCKME PEKBU3UTDI BaHKOBCKME PEKBU3UTbI
MHH/KNM 6908002317/690801001 WMHH/KMM6908006030/690801001
BVK 012809106 EKC 40102810545370000029 BMK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHauelicknii cueT: 03231643287140003600 KasHaueciickuii cyet 03234643287140003600
Ortpenenve Teepb baHka Poccun // Y®K no Tsepckoii obnactu r Teepb Otpeneqne TBEPb BAHKA POCCUN// YDK
o6nactu r. Teepb (02363008150) no Teepckoii 06nacTu r.Teepb

n/c 20016Y04540 B PUHAHCOBOM ynpaBieHUn

nfc 03363008191 B PMHAHCOBOM ynpaB/neHUy aAMUHWUCTPaLUKM BbILHEBONOLKOrO FOPOACKOro OKpyra

afiMUHMCTPaLUK BbILHEBONOLKPI* ropoACKOro oKpyra
OKB3/,84.11.32

E.NN.M'aknHa H.W. BpbiHLUeBcKas



o6pa3oB

JononHutenbHoe cornaweHune Ne 2 K
CornalleHnto 0 npefocTaBneHnn cy6cuann Ha ruHaHcoBoe obecneyeHne BbIMONHEHNS MYHULMNAaNbHOTo 3agaHns ot 13.01.2023

r.BbiwHuii Bonoyek «28» (heBpans 2023 r.

B cBA3 C M3MeHeHVeM 06bEMOB (DMHAHCUPOBAHWA MyHULMNAIbHOW ycnyry (BbINOAHEHUS paboT) MyHWUMNANbHOTO GHOAXETHOrO
[OLIKONbHOIO 06pasoBaTenbHOro yupexaeHns “Aetckuit Cag Ne3[T, BHecT B CornalleHue O NpefocTaBneHun cybeuanm Ha (puHaHCOBOe
obecrneyeHne BbINOMHEHNS MyHULMNANLHOTO 3afaHus yTeepxaeHHoe 13.01.2023 roga cnegytoLime U3MEHeHUS:

1 - pasgen 2. Mpasa 1 06s3aHHOCTU CTOPOH M. 1a U3M10XKMTb B HOBOI pefaKLmu:

nil
a) ) MpepocTasnate B 2023 rogy YupexgeHuto Cybcuamio B cymme 20704097 py6neli 00 koneek ([JBaguaTb MUAIMOHOB CEMbCOT YeTbIpe
ThICAYM AEBAHOCTO ceMb py6neit 00 Koneek).

2. - V3NOXWUTb NpUnoXKeHwe K COrnaweHWio O NpejoCTaBeHUU cy6euauM Ha (MHAHCOBOE OGecreyeHue BbIMOMHEHWS MYHWLMNaNbHOTO
33fjaHMA Ha OKasaHve MyHULMNabHbIX ycayr (BbINOAHeHWe paboT) - pativk nepeumcieHns cybcmanini B HOBOM peaakuum:

Fpad)MK npefocTasneHnA cybeuann Ha CbI/IHaHCOBOE obecrieyeHrie BbIMOMHEHNS MyHULMMANBLHOMO 3afaHns

MeproanyHOCTbL NepeumcneHns cybeuanmm Ha uHaHcoBoe obecneyeHmne BbIMONHEHNS

MYHULMMNANbLHOIO 3afaHns <*> Cymma, py6.
Bcero 20 704 097,00
1kBapTasl, B TOM yucne 5 176 024,25
AHBapb 2 111 487,00
theBpanb 1287 845,00

MapT 1776 692,25

Il kBapTan, B TOM uncne 5176 024,25
anpenb 1725 341,42

Maii 1725 341,42

Mo Hb 1725 341,41

Il KBapTas, B TOM yucne 5 176 024,25
Nonb 1725 341,42

aBrycr 1725 341,42
CeHTA6Pb 1725 341,41

IV KBapTan, B TOM yucne 5 176 024,25
OKTA6pPb 1725 341,42

HOS6Pb 1725 341,42
[niekabpb 1725 341,41

6. PexkBu3nTbl, nognucy CTOpoH

Yupegutenb YupexpaeHue
npasneHune nopasnBaHMM agMUHUCTPaUUU OblILWUHCBUINULUKOK WPOAEKUNID " - "
ynp P A rwn”v: 4 poa MBLOY "feTckuit cag Ne31

MecTo HaxoxpaeHue MecTo HaxoxaeHue
. . 171158, Tsepckas 067., r.BbilwHWiA Bonoyek. Yn. AMckas,

171163, TBepckas 06nactb, I. BbiwHWA Bonouek,KasaHckuidi npocnekT, 59-61/1 n 114

BaHKOBCKME PeKBU3UTbI BaHKOBCKME PeKBU3UTHI

WHH/KMMN 6908002317/690801001 WNHH/KMNM6908006030/690801001
BIK 012809106 EKC 40102810545370000029 BIK 012809106 EKC 40102810545370000029
KasHaueiickuii cueT: 03231643287140003600 KasHauyeciickuin cuet 03234643287140003600
Otpenenve Teepb Barka Poccum // Y ®K no Teepckoii 06nacTu r Teepb Otpenetne TBEPb BAHKA POCCUWU/ YOK
o6nactu r. Teepb (02363008150) no TBepckoii o6nacTu r.Teepb

n/c 20016Y04540 B ®UHAHCOBOM ynpaBneHUn

n/c 03363008191 B PMHAHCOBOM yNpaBaeHUN aAMMHUCTPaLMN BbILWHEBOMOLKOIO rOPOACKOro OKpyra

3aseytoLmii H.. BpbiHUeBCKas



